
Zveřejněno dne:
OBJEDNÁVKA Č.22976

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec Ill.

Metalo, s.r.o.
Kaňovská 161
Liberec 22-Homľ Suchá
46010 Liberec 22-Homi Suchá

Banka:

účet:

Kontaktní
osoba:
Telefon:
Email:

ČNB
Ústí nad Labem
77540881 l 0710

Kontaktní
osoba:
Telefon:
Email:

IČO: 70888744 IČO: 48264199
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 48264199

FAKTURAČNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:
ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Krajské ředitelství HZS LK
Barvřská 29/10
460 07 Liberec Ill - Jeřáb

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný
předmět plnění:

Roční servis vrat, bran a závor ve stanicích HZS LK

přesná specifikace prací a seznam vrat, bran a závor je uvedena v příloze objednávky

Příloha s bližší tech. specifikaci jako součást objednávky: ANO

Termin plněni je stanoven nejpozději do: 15.12.2022
Pro případ nedodáni předmětu plněni ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy
odstoupit. Pro případ nedodržení termínu dodáni, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z
celkové ceny předmětu plněni za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných
vad předmětu plněni ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění.

Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je 82 810,00 KČ
pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

17 390,10 Kč
100 200,10 Kč

cena bez DPH

DPH 21 %
celkem včetně DPH



Záruční doba: O měsíců

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět
plnění bude odpovldat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit
neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámeni reklamace, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradnlho plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně
si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řlzenl.

Platební a dodací podmínky:
Dodáni předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní
osoby objednatele.
Dílčl plněnl je možné pouze se souhlasem objednatele.
Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. KČ bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřiejněnl smlouvy v registru smluv.
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodáni předmětu plněni a potvrzeni
převzetí předmětu plněni kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného
doručení objednateli, s přiloženou kopil předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu
"FAKTURAČNÍ ADRESA".
V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu
daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a
vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z
emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: faktura@hzslk.cz. Současně je
dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.
Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel
objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení:
Forma úhrady
Objednal(a):
Vystavil(a):

28.11.2022
bankovním převodem
plk. Ing. jan Hadrbolec

odběratel
plk. Ing. Jan Hadrbolec

á"EyETALo
t.. .

dodavatel
jméno a podpis



Příloha objednávky č. 22976

Ročni servis vrat, bran a závor ve stanicích HZS LK

Dodavatel
název dodavatele:
ulice a č. popisné:
PSČ a obec

Metalo, s.r.o.
Karlovská 161
46010 Liberec 22-Homí Suchá

yŕäta a přislušenstvi
Kontrola vodorovnosti spodnl sekce
Kontrola opotřebeni a poškozeni sekci 'v'ratového křid|a
Kontrola pohybu vratového křídlô v kolejnicich
Kontrola ukotveni ko|e|nlc vYčištěni ko|e|n|¢. případné promazáni ko|e|nic vazeiinou po ceié délce
Kontrola spojů vedeni
Kontrola pruŽ)novÝch dorazij (uchyceni, pozice vůČi vratovému křídlu)
Kontrola vŮle a opotřebeni mien. promazáni kjŽisek a hřídeli rolen
Kontrola opotřebeni a poškozeni, promazání pantů (olejenu
Kontrola opotřebenupoškozeni spodního. bočních a horního těsněni
Kontrola opotřebenúpoškozeni spodniho kováni/po|istkY při prasknuti lanka, uchyceni k sekci
Kontrola poškozeni,'opotřebeni lanek
Kontrola uchyeeni lanka ke spocinimu kovánú'poii$tce při pra$knutí lanka a lanovému bubnu
Promazáni lanového bubnu pro lanko a vodici kladkY lanek
Kontrola upevněni pružin ke koncovkám
Kontrola pružinové hřideie
Kontrola a dotaženi šroubŮ spojky hřídele a pera 1j
Kontrola opotřebeni/poškozeni všech loZisek na pružinové hřide||
Kontrola a korekce napnuti pružin - vyváženi vratového křidta
Promazáni pruŽiny po ceé délce, aby se dostala vazelina též níezi závity pruŽiny při pohybu vrat, je-li třeba
Kontrola pojistky při prasknutĹ pružiny l)
Kontrola upevněni lanového bubnu ke hřideíi, poloha pera v bubnu
Kontrola ukotveni (ke zdi, konstrukci haly. jeklu vrat apod.)
Kontrola zajištěni řetěmvého převodu na hřídeli a jeho funkčnosů 1 )
Kontrola chodu vrat při ručním ovládáni
Kontrola zástrče a elektrického odpojovače l)
Kontrola upevněni a stavu kladek l)
Kontrola vstupnidi dveří a chodu zavírače, promazáni pantů dveří a braná l)
Kontrola a promazáni závor, zámkŮ l)
Kontrola napimče lanka 1}
Kontrola dotažení všech šroubových spojů
Komp|etni vizuálni kontrola vrat

Motor a pll$|ulenstvl1

Kontrola ukotvenÍ motoru
Kontrola zajištěni motoru na hříddi (včetně polohy pera)
Kontrola funkčnosti nouzového ov|ádání (řetizek/odbk)kovánúkiůca - dle typu n)otoru)
Kontrola všech kabelŮ (spiráí kabel. propojovací kabely, přívodní kabel, .)
Kontrola nastaveni koncových poloh (koncových spinačŮ)
Test funkčnosti dá|kového ovládáni l)

"Test funkčnosti bezpečnostní lišty l)
Test funkčnosti fotobuněk l)
Test funkčnosti všech ov|ádacich prvú (GSM brána. klíčový spínač, tlačÍtko, .. ) l)

"Test funkčnosti kontaktu \,'stupnich dveří l)

Nalepit na vnitřní stranu vrat SERVIS a nálepku PRISTI SERVIS
Ŕácjně vyptnit SERVISNÍ PROTOKOL
Řácině ¶piňit PROTOKOL O OPRAVĚ



Brána a přislušenstvi
Kontrola kotveni konstrukce do zakladovj'ch betonů
Kontrola pojeMŮ (vozikůl a ložisek
Kontrola nastaveni rovinnosti pojezdŮ (vozikŮ}
Kontrola mechanického nastaveni tělesa brány

- vodorovnost
- svislost
- optjcká harn)onlzace s okolnírm pN'ky (s|oupkY. . :'

Kontrola rovinnosti dráhV
Kontrola a seřízeni vodicího kolečka nebo válečkŮ a vodÍcĹch lišt
Kontrola a seřízeni dojezdŮ
Kontrola nastaveni a seřízeni koncových dorazŮ
Dotaženi všech šroubových spojů
Promazáni třecích p|och
Kontrola lehkosti chodu při nouzovém odjištěni
Kontrola a seřízeni vodÍcĹho hřebene a hřetienové vŮle 1 -2 mm
Dotaženi všech ŠroubŮ hřebene
Kontrola koroze kovových prvků a monÚŽnich svárů (případné očiŠtěni a zastříknuti)
Promazáni vŠech pohybhvých prvků
Promazáni dráhY- vodícňch pNků a dorazŮ mazadlem

Pohon a přisWšenstvi 1j
Kontrola ukotveni pohonu
Kontrola e|ektrického pohonu a všech jeho funkci
Kontrola pevného zasunutí konektorŮ pohonu
Kontrola a dotaženi zemnícího vodiče (zeleno-žlutý) na kostře pohonu
Dotaženi všech ŠroubkŮ ve svorkovnici
Seřízeni sÍlý pohonu, nastaveni pracovních časů a ioqických funkci
Test nastavené
Test funkčnosti
Test funkčnosti
Test funkčnosti
Test funkčnosti

siiY pohonu
a dosahu dálkového o'ňádáni l)
fotobuněk l)
výstražného majákui)
všech ov|ácjacich prvků (GSM bráňa, spínací hoďiňY. klÍčový spínač. ůačitko, . ) l)

1 ;i je-li na bráně instaíováno

Nalepit na bránu SERVIS a nálepku PRISTI SERVIS
Řádně vyplnit SERVISNĹ PROTOKOL
Řádně vypimt PROTOKOL O OPRAVĚ

Za přip|atek:
OČ ištěni konstrukce od vwitelných a hmbých nečistot. očištěni lumYti) infrazávor a majáku



Závora
Kontrola stavu a ieij koroze (stupek koroze ddt do zdpi$ul, Uzen)njnl
Kontrola upevněni skříně ZávořY k základu
Kontrola obvodového těsněni uzavíratelného vika skříně závory
Kontrola upevněni ráhna v drŽákŮ kloubu
Kontrola držáků převodovkV a motoru
Kontrola nastaveni koncových spinaČŮ a dorazŮ
Kontrola funkčnosti nouzového odjištěni
Kontrola zapojeni a $kladbY kabelŮ (možné kolize s pružinou nebo pohyblivými částnl|)
Kontrola dotažení všech šroubových spojů, kňnkŮj záviaček a svorek
Kontrola při$lušen$tvi závo'y (záclonky, osvětlenl ráhna. výstražný maják j 1!
Komp|etni vizuáini kontrola automatické závory

$ER1ZENI:
Seřízení vodorovnosti ráhna
Seřízeni v"šech funkci |oGjky db přáni zákaznika
Seřízení všech |ogických a ovtádaclch prvků
Seřízeni doby chodu motoru
Seřízení optických čidel
Seřízeni pruŽiny na optmálni chod závory
Seřízeni napnuti sekundárního převodlj (AUTOGARD)

UDELAT:
Očištěni všech perifemich zařízení (fotobuňky. klíčové spínače, Čtečky, atd-) l)
Očištěni jednotky a vnúřnich Částí od neČistot
Očištěni skříně závory a ráhna (dle možnosti)
Promazáni všech pohyblivých spojů sprejovým olejem (mimo sekundárního)
Promazáni zámku vÍka a zámku na nouzové odjištěni
Test funkčnosti automatické závory
Test kontroly dojižděni na koncové spínače
Test funkčnosti dálkového ovládáni l)
Test funkčnosti fotobuněk l)
Test funkčnosti všech ov|ádacich prvkŮ (GSM brána, klíčový spínač, tiačŕtko, . ) l)
Test funkčnosti autonomní čtečky bezkontaktních karet/čipŮ l)
Test funkčnosti elektrického vrátného/don)áciho telefonu l)
Test funkčnosti indukční $myčkY 1 :'

l) je-li na závoře Ĺn$ta|ováno

Nalepit na závoru nálepku PRISTI SERVIS
Řácině vyplnit SERVISNÍ PROTOKOL
Řácině vYplnit PROTOKOL O OPRAVĚ

Zpracoval/a:





Ceník cena za 1 ks bez DPH
Sekční vrata - servisní prohlídka 690,00
Brány - servisní prohlídka 690,00
ZávořY - servisní prohlidka 690,00

. . . " j celkem bez celkemurmstent - adresa sekční vrata brány zá" ory dopravamnožství Kč/ks množství Kč/ks množství Kč/ks DPH s DPH
Stanice Liberec 31,00 690,00 2,00 690,00 1,00 690,00 320,00 23 780,00 28 773,80
Šumavská 414/11, Liberec
Stanice Raspenava 3,00 690,00 3,00 690,00 0,00 0,00 600,00 4 740,00 5 735,40
Nádražní 648/1, Raspenava
Stanice Jablonné v podještědí 3,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 600,00 2 670,00 3 230,70
Lidická 238, Jablonné v Podieštědi
Stanice Jablonec nad Nisou 20,00 690,00 1,00 690,00 0,00 0,00 600,00 15 090,00 18 258,90
Palackého 4680, Jablonec nad Nisou
Stanice Tanvald 3,00 690,00 1,00 690,00 0,00 0,00 800,00 3 560,00 4 307,60
protifašistických bojovrňků 627, Tanvald
Stanice Ceská Lípa 16,00 690,00 1,00 690,00 0,00 0,00 900,00 12 630,00 15 282,30
Karla Poláčka 3152, Česká Lípa
Stanice Doksy 4,00 690,00 1,00 690,00 0,00 0,00 900,00 4 350,00 5 263,50
Pražská 1033, Doksy
Stanice Semily

, 7,00 690,00 1,00 690,00 0,00 0,00 900,00 6 420,00 7 768,20nábřeží Svatopluka Čecha 185, Semdy
Stanice Turnov 10,00 690,00 3,00 690,00 0,00 0,00 600,00 9 570,00 11 579,70
Trávnice 863, Turnov
Stanice Jilemnice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roztocká 506, Jilemnice

Celkem 97,00 690,00 13,00 690,00 1,00 690,00 6 220,00 82 810,00 100 200,10




